

※このお弁当は非アレルギー対応食です。資料を参考にご自身で除去をお願い致します。

製品名	92306 和風弁当 よぞら	アレルギー（表示必要）	小麦、卵、乳成分
原材料表示	白御飯、野菜コロッケ、鯖塩焼、若鶏唐揚げ、千切大根煮、ミニガンモ煮、玉子焼、人参煮、煮豆、ポークウインナー、椎茸煮、調味梅干、ごま／増粘剤（加工澱粉、増粘多糖類）、グリシン、pH調整剤、調味料（アミノ酸等）、加工澱粉、豆腐用凝固剤（塩化Ca）、酸味料、乳化剤、保存料（ソルビン酸）、カラメル色素、酸化防止剤（V.C）、カロチノイド色素、V.B1、酒精、発色剤（亜硝酸Na）、甘味料（ステビア）、シリコーン、野菜色素、リン酸塩（Na、K）、（一部に小麦・卵・乳成分を含む）	商品画像	

表示名	表示			非表示		
	原材料	添加物	一括表示	原材料	添加物	重量（g）
白御飯						160.0000
野菜コロッケ	小麦		小麦	大豆		36.0000
鯖塩焼						30.7500
若鶏唐揚げ	小麦・卵・乳成分		小麦・卵・乳成分	大豆・鶏肉		27.5700
千切大根煮	小麦		小麦	さば・大豆		20.0000
ミニがんも煮	小麦		小麦	ごま・さば・大豆		15.0000
玉子焼	小麦・卵	小麦	小麦・卵	大豆		12.5000
人参煮	小麦		小麦	さば・大豆		11.0000
煮豆						10.0000
ポークウインナー				豚肉・ゼラチン		9.2500
椎茸煮	小麦	小麦	小麦	大豆		8.0000
調味梅干						3.5000
ごま				ごま		0.1000